
ZARZĄDZENIE NR 107/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Kisielice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 222, art. 257, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4a oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2025 roku poz. 1483) oraz w związku§ 
14 Uchwały Nr XIII/73/2024 Rady Miejskiej w Kisielice z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Kisielice na 2025 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy Kisielice w wysokości  
58.870.000,27 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej 
otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 

- Dochody - 6.283.384,79 zł  

- Wydatki - 6.283.384,79 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów 
i wydatków w zakresie administracji rządowej zawiera załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe 
brzmienie, jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby 
jednostek pomocniczych w kwocie 200,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54E5A89-88C0-41D8-AEB6-0A37B329CFBF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 941 110,62 2 941 110,62

Drogi publiczne krajowe 133 303,00 133 713,41

4300 Zakup usług pozostałych 133 003,00 133 413,41

Drogi publiczne gminne 2 161 702,62 2 161 292,21

4300 Zakup usług pozostałych 478 785,31 478 374,90

750 Administracja publiczna 5 984 189,43 5 984 189,43

Urzędy wojewódzkie 190 710,92 190 710,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 960,92 134 347,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 300,00 22 796,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 5 116,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 350,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 270 007,00 4 270 007,00

4270 Zakup usług remontowych 35 080,00 22 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 422 600,00

758 Różne rozliczenia 202 488,26 202 288,26

Rezerwy ogólne i celowe 202 488,26 202 288,26

4810 Rezerwy 202 488,26 202 288,26

855 Rodzina 5 765 066,60 5 765 066,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 263 609,00 4 263 609,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

21 760,00 22 303,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 300,00 757,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 805 315,23 1 805 515,23

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 841 164,00 841 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 664,36 64 864,36

58 870 000,27 58 870 000,27Razem: 0,00

200,00

92109 200,00

200,00

85502 0,00

543,00

-543,00

75818 -200,00

-200,00

0,00

-12 600,00

12 600,00

-200,00

-3 350,00

-150,00

75023 0,00

2 387,00

496,36

616,64

-410,41

0,00

75011 0,00

60011 410,41

410,41

60016 -410,41

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  107/2025
Burmistrza Kisielic
z dnia 31 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54E5A89-88C0-41D8-AEB6-0A37B329CFBF. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 151 678,92 151 678,92 0,00 151 678,92 151 678,92 151 678,92 142 028,92 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 678,92 151 678,92 0,00 151 678,92 151 678,92 151 678,92 145 528,92 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 678,92 151 678,92 0,00 151 678,92 151 678,92 151 678,92 142 028,92 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 678,92 151 678,92 0,00 151 678,92 151 678,92 151 678,92 145 528,92 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 114 960,92 114 960,92 114 960,92 114 960,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 387,00 2 387,00 2 387,00 2 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 117 347,92 117 347,92 117 347,92 117 347,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17 568,00 17 568,00 17 568,00 17 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 496,36 496,36 496,36 496,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18 064,36 18 064,36 18 064,36 18 064,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4

750 Administracja publiczna

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2025 r.
Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  107/2025
Burmistrza Kisielic
z dnia 31 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54E5A89-88C0-41D8-AEB6-0A37B329CFBF. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 616,64 616,64 616,64 616,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 616,64 2 616,64 2 616,64 2 616,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 350,00 -3 350,00 -3 350,00 0,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 283 384,79 ######## 0,00 6 283 384,79 6 283 384,79 ######## 313 164,34 ####### 0,00 4 084 133,08 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 283 384,79 ######## 0,00 6 283 384,79 6 283 384,79 ######## 316 664,34 ####### 0,00 4 084 133,08 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54E5A89-88C0-41D8-AEB6-0A37B329CFBF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby 
jednostek pomocniczych w wysokości 200,00 zł z przeznaczeniem na zakupy 
niezbędnych materiałów do funkcjonowania sołectwa Butowo zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

W załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia dokonuje się przeniesień 
wydatków między rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach 
klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 
niewykorzystane. 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z potrzebami zgłaszanymi 
przez poszczególne referaty Urzędu Miejskiego w Kisielicach. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów i wydatków w zakresie 
administracji rządowej zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54E5A89-88C0-41D8-AEB6-0A37B329CFBF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/2025 BURMISTRZA KISIELIC z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


